UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TTr-KT             Mộ Đức, ngày        tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Thông báo thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh

chấp đất đai đối với của ông Võ Văn Dũng và ông Nguyễn Văn Khích

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 817/UBND-TCD, ngày 20/10/2025 của UBND xã

Mộ Đức về việc giao nhiệm vụ khẩn trương tham mưu giải quyết nội dung đơn

của ông Võ Văn Dũng, địa chỉ 151 Thanh Thủy, phường Hải Châu, Thành phố Đà

Nẵng đơn ghi ngày 16/10/2025 có nội dung: Kiến nghị xử lý việc gia đình ông

Nguyễn Văn Khích chôn 5 trụ bê tông trên đất của ông trước khi đền bù giải tỏa.

Qua kiểm tra nội dung Đơn của ông Võ Văn Dũng, địa chỉ 151 Thanh Thủy,

phường Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng. Phòng Kinh tế xã tham mưu UBND xã

ban hành Thông báo thụ lý đơn yêu cầu hòa giải tranh chấp đất đai theo quy định

(có dự thảo Thông báo kèm theo).

Phòng Kinh tế xã kính đề nghị UBND xã Mộ Đức ban hành văn bản với

nội dung như trên, để thụ lý Đơn và hòa giải tranh chấp đất đai theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Suốt

		2025-10-28T13:42:37+0700

		2025-10-28T14:11:31+0700

		2025-10-28T14:11:31+0700

		2025-10-28T14:11:31+0700